[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2020 года N 47
с.Тельвиска
О режиме ограниченного доступа

при проведении 17-го  заседания  28 - го созыва  Совета депутатов муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Руководствуясь постановлением Губернатора Ненецкого автономного округа  от 16.03.2020 № 12-пг «О ведении режима повышенной готовности», статьей 80 Устава  муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа и в связи с введением режима повышенной готовности на территории Ненецкого автономного округа с целью недопущения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) постановляю:

1. Провести 17- е  заседание  28 - го созыва  Совета депутатов муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа в режиме ограниченного доступа.

2. Информировать заинтересованных лиц, что проекты  решений 17- го заседания  28 - го созыва  Совета депутатов муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа доступны на  официальном сайте МО «Тельвисочный  сельсовет» НАО в сети «Интернет» https:// www.adm-telwiska.ru.
3. Администрации муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа информировать граждан муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, организации,  расположенные на территории  муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа,  о настоящем постановлении в соответствии с постановлением главы муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 17.03.2020 № 42 «О мерах по реализации постановления Губернатора Ненецкого автономного округа  от 16.03.2020 № 12-пг  «О введении режима повышенной готовности».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования

«Тельвисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа

                   Д.С.Якубович